
UCHWAŁA NR 196/LI/12 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 28 września 2012 roku 

w sprawie zmian w wykazie kierunków studiów realizowanych w Uczelni 

 
 
 
Na podstawie  § 32 pkt. 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie Senat postanawia: 
 

 

§ 1 

 

Zawiesić w Instytucie Politechnicznym rekrutację studentów na kierunek „metalurgia” na rok  
akademicki 2012/2013 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2012 roku. 


